

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 28

7 - 13 lipca 2006 r.



## III Otwarty Ogólnopolski Turniej Szachowy w Leśniowicach

W dniu 8 lipca 2006 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się III Otwarty Ogólnopolski Turniej Szachowy. Organizatorem imprezy był Uczniowski Klub Sportowy ASTRA w Leśniowicach wspierany przez Polski Związek Szachowy w Warszawie, Lubelski Związek Szachowy w Lublinie, Wójta Gminy Leśniowice, AZS przy Wyższej Szkole Bogdana Jańskiego oraz Szkołę Podstawową w Leśniowicach.

W turnieju wzięło udział 24 szachistów, którzy zmagali się w 4 kategoriach wiekowych: dziewczęta rocznik 1996 i młodsze oraz chłopcy rocznik 1996 i młodszy, dziewczęta rocznik 1993-1995, chłopcy rocznik 1993-1995. Turniej rozgrywany był systemem szwajcarskim 9 rundowym.

W wyniku sportowej rywalizacji w pierwszej kategorii wiekowej - rocznik 1996 i młodsze wśród dziewcząt najlepsza okazała się **Eliza Łagowska** z SP w Leśniowicach (5 pkt.). Drugie miejsce zajęła Katarzyna Kopeć (4,5 pkt) a trzecia była Marta Hibner (4pkt.). Pozostałe miejsca zajęły: Natalia Kopeć (4 pkt), Agnieszka Geleta (3,5 pkt), Aleksandra Staniuk (1,5 pkt).

Wśród chłopców w tej samej kategorii wiekowej zwyciężył **Grzegorz Mazurek**, który wygrał wszystkie mecze i zdobył 9 pkt. Drugie miejsce zdobył Szymon Kołodziejczyk (6 pkt), trzecie Bartosz Jabłoński (4 pkt). Kolejne miejsca zajęli: Michał Łopocki (4 pkt), Tomasz Flis (3,5 pkt), Mateusz Geleta (2 pkt) i Rafał Banaś (0,5 pkt).

W kolejnej kategorii wiekowej: dziewczęta rocznik 1993-1995 najlepsza była **Klaudia Głaz**, która zdobyła 6 pkt, drugie miejsce zajęła Natalia Sulej (5 pkt), trzecie Iwona Hibner (4 pkt). Wśród chłopców bezkonkurencyjny okazał się **Artur Kielbasa** (6,5 pkt), drugie miejsce zdobył Mateusz Głaz (6 pkt), trzeci był Dominik Kielbasa (6 pkt). Kolejne pozycje wywalczyli: Przemysław Barżał, Patryk Harasaim, Piotr Mańkowski (wszyscy po 5 pkt), Grzegorz Fronc (4,5 pkt) i Damian Kowal (3,5 pkt).

W kategorii open o Puchar Prezesa Klubu Uczelnianego AZS Bogdan Jański, najlepszy był Grzegorz Mazurek, tuż za nim był Artur Kielbasa. Trzecie miejsce wywalczyła Klaudia Głaz.

Puchary i nagrody wręczali: **Wiesław Radzięciak** Wójt Gminy Leśniowice, **Marian Skrajnowski** - Prezes AZS przy Wyższej Szkole im. B. Jańskiego, **Małgorzata Romańczuk** - Dyrektorka Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz **Jacek Kozłowski** Dziennikarz Super Tygodnia Chełmskiego, który objął patronat medialny nad imprezą.





## Byliśmy na Turnieju Gmin

W dniu 9 lipca 2006 r. reprezentacja gminy Leśniowice wzięła udział w IX Międzypowiatowym Turnieju Gmin „Między Nami Sąsiadami” w gminie Żmudź. W turnieju do rywalizacji stanęło 7 gmin z powiatu chełmskiego: Białopole, Dorohusk, Dubienka, Kamień, Ruda Huta, Żmudź i Leśniowice oraz jedna gmina z powiatu krasnostawskiego - Siennica Różana. Turniej przebiegał w bardzo miłej i przyjaznej atmosferze a naszej gminie towarzyszyła duża rzesza kibiców. Podczas turnieju rozegrano w sumie 16 konkursów i konkurencji sportowo sprawnościowych a wśród nich mni.; prezentacja gminy, konkurs wiedzy rolniczej i BHP, konkurs wypieków i rękodzieła artystycznego, cięcie piłą, pływanie łodzią, zawody wędkarskie, podnoszenie ciężarka, zawody sprawnościowe dla młodzieży gimnazjalnej oraz przeciąganie liny.

Wśród tych licznych konkurencji zawodnicy z naszej gminy najlepiej poradzili sobie w biegu sztafetowym, w którym brała udział młodzież z Publicznego Gimnazjum w Sielcu przygotowywana przez pana **Jarosława Smaleja**, również pierwsze „wyrapowała” pani Teresa Szwarz w konkursie „prezentacja gminy”. Niezwyciężeni okazali się także nasi siłacze: **Marek Ławicki, Zbigniew Nowak, Artur Sakowski, Stefan Prokop i Marek Stańkowski**, którzy obronili tytuł mistrzowski w przeciąganiu liny. Dobrze poradzili sobie zawodnicy biorący udział w konkursie wiedzy rolniczej i BHP, zarówno pan **Krzysztof Stańkowski** - sołtys wsi Rakolupy Duże jak i **Dominik Kielbasa** - uczeń Szkoły Podstawowej w Leśniowicach zajęli II miejsce i zdobyli 7 pkt dla gminy. Dobrze, III miejsce wywalczyli strażacy z **OSP w Kumowie Plebańskim** w konkurencji podawanie wody. Czwarte miejsca zdobyli nasi zawodnicy w konkurencjach: rękodzieło artystyczne pani **Jolanta Paszkowska i Maria Tołysz**, sztafecie z noszami i sztafecie z toczeniem opony, oraz w zawodach wędkarskich - **Agnieszka Sołtys i Kazimierz Kieliszek**.

W specjalnie przygotowanej dla wójtów i przewodniczących konkurencji -strzelaniu do tarczy, władze naszej gminy: **Wiesław Radzięciak** - Wójt Gminy i **Stanisław Drogomirecki** -Przewodniczący RG Leśniowice okazali się bezkonkurencyjni. Dzięki rewelacyjnej celności zdobyli I miejsce.

W ostatecznej klasyfikacji Gmina Leśniowice uzyskując 82 pkt zdobyła **III miejsce**. Wyprzedzili nas gospodarze Turnieju, którzy zdobyli 98 pkt oraz Gmina Białopole, która z dorobkiem 88 pkt zajęła II miejsce.

Gospodarzem kolejnego, X Międzypowiatowego Turnieju Gmin będzie gmina Białopole.